
应用工程系2014/2015学年第一学期

第（二）周日常考核成绩公示

（2014.9.21）

大二:

	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
	5
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	
	
	
	
	课堂
	
	
	
	

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  
	寝室 
	考勤
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	情况
	卫生
	
	
	
	
	

	茶叶131
	10.0 
	9.8 
	
	
	10.0 
	9.8 
	18.0 
	20.0 
	77.6 
	1
	不变
	优胜班

	数控132
	10.0 
	9.8 
	
	
	10.0 
	9.7 
	18.1 
	20.0 
	77.6 
	1
	升1
	优胜班

	数控131
	10.0 
	9.8 
	
	
	10.0 
	9.7 
	18.0 
	20.0 
	77.5 
	3
	升2
	

	制药132
	10.0 
	9.7 
	
	
	10.0 
	9.6 
	18.2 
	20.0 
	77.5 
	3
	不变
	

	食品131
	10.0 
	9.5 
	
	
	10.0 
	9.8 
	18.2 
	20.0 
	77.5 
	3
	不变
	

	食品132
	10.0 
	9.6 
	
	
	10.0 
	9.7 
	18.2 
	20.0 
	77.5 
	3
	升7
	

	汽服132
	10.0 
	9.5 
	
	
	10.0 
	9.5 
	18.0 
	20.0 
	77.0 
	7
	不变
	

	生物131
	10.0 
	9.6 
	
	
	10.0 
	9.3 
	18.0 
	20.0 
	76.9 
	8
	降2
	

	生物132
	10.0 
	9.6 
	
	
	10.0 
	9.2 
	18.1 
	20.0 
	76.9 
	9
	降1
	

	制药131
	9.8 
	9.4 
	
	
	10.0 
	9.6 
	18.0 
	20.0 
	76.8 
	10
	升3
	

	汽服131
	10.0 
	9.4 
	
	
	10.0 
	9.4 
	17.9 
	20.0 
	76.7 
	11
	升1
	

	食品133
	9.4 
	9.3 
	
	
	10.0 
	9.1 
	18.0 
	20.0 
	75.8 
	12
	降3
	

	汽服133
	8.0 
	9.0 
	
	
	10.0 
	9.0 
	17.7 
	20.0 
	73.7 
	13
	降2
	


注：本周大一满分为100分。
具体各项情况汇总如下，请各班主任和学生查阅：

一、早自修

	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	生物112
	
	
	
	
	

	食品113
	
	
	
	
	

	制药112
	
	
	
	
	

	汽服121
	
	
	
	
	

	汽服122
	
	
	
	
	

	汽服123
	
	
	
	
	

	数控121
	
	
	
	
	

	数控122
	
	
	
	
	

	制药121
	
	
	
	
	

	制药122
	
	
	
	
	

	食品121
	
	
	
	
	

	食品122
	
	
	
	
	

	食品123
	
	
	
	
	

	生物121
	
	
	
	
	

	生物122
	
	
	
	
	

	茶叶121
	
	
	
	
	

	汽服131
	
	驾考：陈晓妮
	
	
	

	汽服132
	
	
	
	
	

	汽服133
	
	
	
	全班旷课（除班助）
	

	数控131
	
	
	
	
	

	数控132
	
	事假：许芝惠
	
	
	

	制药131
	
	
	迟到：张碧漪 俞乙益
	
	

	制药132
	
	
	
	
	

	食品131
	
	事假：沈勤欢
	
	
	

	食品132
	
	
	
	
	

	食品133
	病假：徐达辉 迟到：曹乐 张慧雪 周柯力
	事假：郑盈盈
	事假：张博凯 病假：李娜 迟到：虞悦希 连陆敏
	
	病假：徐达辉 迟到：曹乐 张慧雪 周柯力

	生物131
	
	
	
	
	

	生物132
	
	
	
	
	

	茶叶131
	
	
	
	
	

	本表现较好的班级
	茶叶131 数控131 技术121

	食品有待提高的班级
	汽服133 制药121食品133


二、晚自修
	班级
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四

	汽服131
	
	
	事假：晏齐东
病假：曾意 
      胡晓丹
	事假：晏齐东

	

	汽服132
	
	
	
	
	

	汽服133
	
	
	
	 
	

	数控131
	
	
	
	
	

	数控132
	
	
	
	
	

	制药131
	
	   
	
	
	

	制药132
	
	
	事假：严丽迪
	
	事假：范奇锭

	食品131
	
	
	事假：纪浩雯
      刘威振
病假：胡婷婷
	事假：纪浩雯
病假：胡婷婷
	

	食品132
	
	
	
	
	

	食品133
	
	
	
	病假：徐达辉
     曾碧颖
	

	生物131
	
	
	
	
	

	生物132
	
	
	事假：许筱笑
	事假：许筱笑
	事假：许筱笑

	茶叶131
	
	
	事假：麻贯虹
      陈梦倩
	
	

	本周表现较好的班级
	                     

	有待提高的班级
	


三、政治学习
	班级
	请假名单
	旷课名单
	违纪名单
	课堂整体情况反馈
	本周主题

	生物131
	叶倩文（系组织)
	
	
	
	规划人生，成就未来

	生物132
	
	
	
	
	规划人生，成就未来

	食品131
	单东龑、李宇（系组织）
	
	
	
	规划人生，成就未来

	食品132
	戚斌炎、陈胤莹、翁芸璐（系组织）
	
	
	
	规划人生，成就未来

	食品133
	卢乘伟（病假）
李娜、连璐敏（系组织）
张博凯（事假）
	
	
	
	规划人生，成就未来

	汽车131
	郭志明(院组织）
胡晓丹（系组织）
梁静（系办公室）
杜丽婷（病假）
	
	
	
	规划人生，成就未来

	汽车132
	罗璐（院组织）
	
	
	
	规划人生，成就未来

	汽车133
	
	
	 
	
	

	茶叶131
	章越、陈妮妮、沈斌镔（系组织）
	
	
	
	规划人生，成就未来

	制药131
	吴晶晶（系组织）
	
	
	
	规划人生，成就未来

	制药132
	
	
	
	
	规划人生，成就未来

	数控131
	
	
	
	
	规划人生，成就未来

	数控132
	沈天翔、章胜达、盛鑫鹏（足球队）
沈天渊（系组织）
	
	
	
	规划人生，成就未来

	本周表现较好的班级
	食品131 茶叶131

	有待提高的班级
	汽车133 食品133


四、寝室卫生及纪律
	班级
	卫生较好寝室
	卫生较差寝室及原因
	拒检寝室
	本周寝室违纪现象

	生物122
	34#104
	
	
	良好

	生物121
	42#313
	
	
	良好

	生物122
	40#518
	
	
	良好


	食品121
	
	
	
	良好


	食品122
	
	
	
	良好

	食品123
	
	35#107 40#50640#511 40#507
	
	待提高

	汽服121
	
	
	
	良好

	汽服122
	34#108
	
	
	良好


	汽服123
	
	
	
	良好

	茶叶121
	
	
	
	良好

	制药121
	42#106 
	40#501 
	
	待提高


	制药122
	
	40#501  40#503
	
	待提高

	数控121
	40#615
	
	
	良好

	数控122
	40#601 40#603 40#519
	
	
	良好

	生物131
	
	
	
	良好

	生物132
	
	
	
	良好

	食品131
	42#513 42#514 42#106 42#508
42#512 
	
	
	良好

	食品132
	36#407 36#409  38#609 42#506
42#508
	
	
	良好

	食品133
	42#609
	40#507
	42#612
	待提高

	汽服131
	38#604 42#514 42#613
	
	
	良好

	汽服132
	42#608 42#613
	
	
	良好

	汽服133
	
	
	
	良好

	农产品131
	
	
	
	良好

	茶叶131
	
	
	
	良好

	制药131
	36#403
	
	
	良好

	制药132
	36#313 40#615 42#106 
	
	
	良好

	数控131
	
	40#511
	
	待提高

	数控132
	40#417 40#418 40#419
	
	
	良好

	寝室卫生整体较好的班级
	 生物122、生物121生物122食品121食品122
汽服121汽服122汽服123茶叶121数控121数控122
生物131生物132食品131食品132汽服131汽服132汽服133农产品131茶叶131制药131制药132数控132


	有待提高的班级
	食品123制药121制药122食品133数控131



课堂考勤（）
  应用工程系

                                              2014年9月21日

